
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.08.2022                       № 101.5/22-п  
п. Щеглово 

 

 

О разработке муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской 
среды на территории муниципального 
образования «Щегловское сельское 
поселение» Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области»  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 № 1710 «Об 
утверждении государственной программы Российской Федерации 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан Российской Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Приступить к разработке муниципальной программы «Формирование 
комфортной городской среды на территории муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области».  

2. Заместителю главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области Чагусовой 
Т.А. в срок до 15.09.2022 обеспечить разработку муниципальной 
программы «Формирование комфортной городской среды на территории 
муниципального образования «Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации МО «Щегловское сельское поселение. 

 
Глава администрации                                                                      Н.В.Казанцев 
Муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 


